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پدل شد
 FIP برای نخســتین‌بار میزبانــی رقابت‌های
Bronze پــدل در ایــران و تحــت نظر این 

فدراسیون برگزار خواهد شد.
به گزارش »ورزش ســه«، پــس از تعامل و 
رایزنی با فدراسیون جهانی پدل در خصوص 
 ،FIP Bronze برگزاری دو هفته رقابت‌هــای
میزبانی ایــن رویداد به ایران واگذار شــد که 
در بخش مردان و در تهران برگزار می‌شود.بر 
این اساس میزبانی رویداد FIP Bronze پدل 
طی روزهای ۳۰ فروردین تا ۳۱ اردیهشــت 
۱۴۰۵ برگزار می‌شود که هفته نخست آن در 
 FGB و هفته دوم در باشگاه NextLevel باشگاه

میزبانی خواهد شد.

 برادران گرایی، قید تیم ملی
 را زدند!

برادران گرایــی برخلاف انتظار در مســابقات 
قهرمانی کشور شــرکت نکردند تا شانی حضور 
در تیم ملی را از دست بدهند. به گزارش »ورزش 
سه«، مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور در 
حالی طی سه روز‌ در اهواز برگزار شد که غیبت 
چند چهره مدعی همه را شــگفت زده کرد. این 
رقابت ها از سوی فدراسیون و‌ کادرفنی به عنوان 
مرحلــه اول انتخابی تیم ملی در ســال ۲۰۲۶ 
معرفی شد و به جز مدال آوران جهانی ۲۰۲۵ همه 
مدعیان باید در این رویداد کشتی می‌گرفتند تا 
شانس پوشیدن دوبنده تیم ملی را داشته باشند. 
اما پویا دادمرز نایب قهرمــان جهان در وزن ۵۵ 
کیلوگرم، محمدرضا گرایــی قهرمان المپیک و 
جهان که گفته می شد در‌ وزن ۷۷ کیلو کشتی 
می گیرد و محمدعلی گرایی قهرمان‌ جهان در 

وزن ۸۲ کیلو در اهواز غایب بودند.

ورزش
Sport

 حواشی بازی تیم های تراکتور و 
پرسپولیس در رقابت‌های جام حذفی

پنالتی های تمام نشدنی

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه تحریریه

بازی روز پنجشنبه پرسپولیس و تراکتور که با تب 
و تاب و موقعیت‌های گل به ضربات پنالتی رسیده 
بود، با یک پایان‌بندی غیرقابــل انتظار به پایان 
رســید و یکی از پرحادثه‌ترین مسابقات فوتبال 
ایران در ســال‌های اخیر بود.چند مــورد از این 

حواشی در ادامه آمده است:
-باشگاه پرســپولیس اعلام کرد: ضمن محکوم 
کردن اتفاقات رخ داده در ســکوهای استادیوم 
یادگار تبریــز و انتقاد بابت ســهل انگاری قبلی 
کمیته استیناف، به شکل رســمی از فحاشی و 
جنجال های رخ داده در شهر تبریز شکایت خود را 
تقدیم کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون 

فوتبال خواهد کرد.
‌-شجاع خلیل زاده کاپیتان تراکتور بعد از غلبه بر 
پرسپولیس نوشت: ریشه اگر ریشه‌ست خاصیتش 
دیده نشدن است ریشه‌ای که اصرار بر دیده شدن 

دارد درخت کنده شده است.
-رضا شکاری بعد از به ثمر رساندن ضربه پنالتی 
با اشاره به لوگوی پرسپولیس به هواداران تراکتور 
یادآوری کرد که پیراهن این تیم را بر تن می‌کند. 
او چندباری لوگوی باشگاه پرسپولیس را نشان 
داد تا به آنها بفهمانــد حتی در خاطراتش هم به 

تراکتور فکر نمی‌کند.
-شادی گل شجاع پس از به ثمر رساندن پنالتی 
زیرطاقی‌اش مقابل پیام نیازمند. شجاع به پنالتی 
زدن چندان علاقه ندارد اما کارش را انجام داد و 
حرکتی را به نمایش گذاشت تا پاسخ شادی گل 
امین کاظمیان و حسین کنعانی‌زادگان را بدهد.

-یک داور لیگ برتری در حاشیه دیدار تیمهای 
پرسپولیس و تراکتور از فوتبال خداحافظی کرد.

سعید رحیمی مقدم، داور لیگ برتری که سابقه 
طولانی قضاوت مسابقات مختلف را دارد، از عرصه 

داوری خداحافظی کرد.
-فرشاد فرجی که در تابستان امسال از پرسپولیس 
راهی تراکتور شد پشــت هفتمین ضربه پنالتی 
تی‌تی‌ها ایستاد و به بدترین شکل ممکن به توپ 
ضربه زد. با خراب شدن پنالتی فرجی پرسپولیس 
فرصت این را داشت تا از هدیه سرباز سابق خود 
به نحو احســن اســتفاده کند و برنده این دیدار 
جان‌فرسا لقب بگیرد اما محمد عمری هم پنالتی 
هفتم پرسپولیس را گل نکرد و علیرضا بیرانوند 
باتجربه دســت عمری جوان را خوانــد تا کار به 

پنالتی‌‌های بعدی برسد. 

حواشی
ستاره ناکام لیورپول برنده توپ طلا شد!مارسلو: پدری ویژگی‌های رئالی شدن را دارد!

مارسلو می‌گوید دوست داشت پدری را برای رئال مادرید به خدمت می‌گرفت.به گزارش »ورزش سه«، مارسلو در گفتگویی با دی جی 
ماریو اعترافی درباره احساس تحسینی که نسبت به پدری دارد مطرح کرد. این بازیکن سابق رئال مادرید اذعان کرد اگر قرار باشد یک 
فوتبالیست را برای پیوستن به این باشگاه انتخاب کند، این هافبک را به رئال مادرید خواهد آورد.مارسلو گفت: »اگر الان باشد، پدری را 
برای رئال جذب می‌کنم. او ویژگی‌های بارزی از رئال مادرید مادرید دارد. همه می‌گویند لامین یامال، اما من فکر می‌کنم پدری خرید 
بهتری باشد.«سلسله حضور خانواده مارسلو در فوتبال با پسرش انزو ادامه خواهد داشت که در رده‌های پایه رئال مادرید بازی می‌کند و 
ملی‌پوش اسپانیاست. مارسلو در این‌ باره گفت: »انزو این شرایط را خوب مدیریت می‌کند. فشار پسر من بودن را دارد اما چون در رختکن 

مادرید بزرگ شده است، تازه دارد متوجه می‌شود بازیکنان چه کسانی هستند.

الکساندر ایساک جایزه بهترین بازیکن سال ۲۰۲۵ ســوئد را از آن خود کرد.به گزارش »ورزش سه«، ایساک موفق به دریافت جایزه 
معتبر توپ طلای سال ۲۰۲۵ از سوی فدراسیون فوتبال سوئد و روزنامه آفتون‌بلادت شد که او را به‌ عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال 
سوئد معرفی می‌کند و این اتفاق باعث خوشحالی این بازیکن و بسیاری از هواداران سوئدی علاقمند به او شد.این مهاجم سابق نیوکاسل 
فصلی درخشان را پشت سر گذاشت و با نمایش کیفیت‌های منحصربه‌ فردش در یکی از رقابتی‌ترین لیگ‌های جهان توانست به‌ خوبی 
بدرخشد. درخشش او توجه بسیاری را به خود جلب کرد و در نهایت این لیورپول بود که با پرداخت مبلغی هنگفت موفق شد این بازیکن 
را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به خدمت بگیرد. ‌‌‌‌‌‌‌‌در بازه زمانی ارزیابی این جایزه، از نوامبر ۲۰۲۴ تا نوامبر ۲۰۲۵، ایساک در مجموع 

رقابت‌ها در طول ۳۱ بازی ۲۲ گل به ثمر رساند و چهار پاس گل ثبت کرد.

اخبار

کمیل و پژمان باید پاسخگو باشند 
جنجال‌ها در مسابقات نیمه نهایی و فینال لیگ کشتی آزاد؛

در پی حواشی شدید مسابقات نیمه‌نهایی و فینال 
لیگ کشتی آزاد شکایت تیم ستارگان پاس ساری 
از پژمان درستکار و دیگر مربیان، و اعتراض کمیل 
قاســمی پای آن‌ها را به کمیته انضباطی باز خواهد 
‌کرد.به گزارش خبرنگار مهر،چندی پیش مسابقات
 نیمه نهایی و فینال لیگ کشــتی آزاد در شرایطی 
برگزار شد که این مســابقات حواشی بسیار زیادی 

داشت. تیم ستارگان پاس ساری که در مرحله نیمه 
نهایی باید به مصاف بانک شهر می‌رفت به دلیل عدم 
حضور علی مؤمنی در جریان مسابقات از حضور در 
لیگ انصراف داد و به این ترتیب بانک شــهر بدون 
برگزاری مسابقه نیمه نهایی و به صورت مستقیم به 

فینال راه پیدا کرد.
مرتضی قربانی ســرمربی تیم ستارگان پاس ساری 

در گفتگو با خبرنگار مهر، علــت اصلی عدم حضور 
در مرحله نیمه نهایی دخالت پژمان درستکار و غلام 
محمدی در عدم حضور علی مؤمنی اعلام کرد و به 
همین دلیل خبر از شکایت از پژمان درستکار، حمید 

یاری و غلام محمدی داد.
 قربانی معتقد اســت دخالت‌های آشکار سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد باعث شــده تا علی مؤمنی که 
‌امســال با تیم ستارگان پاس ســاری قرارداد بسته
 اســت، باعث شــده این کشــتی‌گیر فراری شود 
‌و با وجود اینکه ســازمان لیگ قــرارداد او را ثبت 
‌کرده و وزن کشــی هم شــده اما روز مســابقه با 
‌وجود اعــام گوینده ســالن مبنی بــر اینکه علی 
مؤمنی به روی تشک برود، او را از سالن کشتی فراری 
دادند و به همین دلیل قربانی هم تصمیم گرفت در 
مرحله نیمه نهایی مقابل بانک شهر به میدان نرود. 
سرمربی تیم ستارگان پاس ساری عنوان کرد: حق 
یک باشگاه که پانزده سال فعالیت حرفه‌ای در لیگ 
دارد از بین رفت. حتی امسال دانشگاه آزاد از حضور 
در لیگ انصراف داد از ما خواستند یک تیم دیگر هم 
بدهیم، از ۶ تیم شرکت کننده دو تیم برای باشگاه 
ستارگان ساری است. ما نهایت همکاری را داشتیم 
اما متأســفانه کل زحمات ما لابی‌گرها و ارتباطات 
ناشایسته لیگ از بین برد. نمی‌دانم چه کسی پاسخگو 
است و چه کسانی پیگیر آن هستند. متأسفانه همه 
هوادارانی که برای تماشــای لیگ آمــده بودند با 

ناراحتی سالن را ترک کردند.
البته اقدام قربانی از ســوی علیرضا دبیر به شــدت 
محکوم شد و اعلام کرد که باید سرمربی تیم ستارگان 
پاس ســاری به خاطر عدم حضور در لیگ پاسخگو 
باشــد. در هر حال حالا تیم ستارگان پاس ساری از 
پژمان درستکار، غلام محمدی و حمید یاری شکایت 
کرده است و قرار اســت روز دوشنبه جلسه کمیته 
انضباطی به خاطر این شــکایت برگزار شود. البته 
فدراسیون کشــتی هم اعلام کرده دخالتی در این 

موضوع نخواهد داشت.
اما حواشی لیگ تنها به این موضوع ختم نمی‌شود، 
مسابقه فینال بین استقلال جویبار و بانک شهر، در 
وزن ۹۲ کیلوگرم جایی که امیرحسین فیروزپور که 
امسال با قرارداد ۵ میلیاردی از استقلال جویباربرابر 
محمد مبین عظیمی از بانک شهر با حواشی و جنجال 
بسیار زیادی همراه بود که در نهایت رأی داوران به 

پیروزی عظیمی از بانک شهر منجر شد.
 این اتفاق باعث شــد تا کمیل قاسمی سرمربی تیم 
استقلال جویبار نسبت به این موضوع اعتراض کند 
و با بیرون آوردن فیروزپور از تشک کشتی اجازه نداد 

دست مبین عظیمی به عنوان برنده بالا برود.
قاســمی که به تصمیمات داوری به شدت معترض 
بود پس از مســابقه فیروزپور تیمش را به بیرون از 
تشک کشتی فرستاد و قصد ادامه برگزاری لیگ را 
نداشت. حمید یاری و دیگر مســئولان فدراسیون 
کشــتی با رایزنی و صحبت‌های زیادی که با کمیل 
قاسمی داشتند او را برای ادامه مسابقه مجاب کردند 
که در نهایت بانک شهر هم قهرمان مسابقات لیگ 

کشتی لیگ شد.
اگرچه قاســمی بــه تصمیمات داوری به شــدت 
معترض بود امــا مصلایی پور رئیس کمیســیون 
‌داوران در گفتگو با خبرنگار مهر اشــتباه داوری را 
در صحنه کشــتی امیرحســین فیروزپور و محمد 
‌مبین عظیمــی را کامــاً رد کرد و گفــت: حتی
‌ اگــر فیروزپــور برنــده میدان می‌شــد بــاز هم
 امتیازات بانک شــهر بیشــتر و قهرمانی برای این 

تیم بود.
اعتراض‌ها و حواشــی که کمیل قاسمی در جریان 
مســابقات لیگ بــه داوری داشــت از دید رئیس 
فدراسیون کشــتی دور نمانده و دبیر اعلام کرده او 
باید به خاطر رفتارهایش پاســخگو باشد. به همین 
منظور او هــم احتمالاً در جلســه کمیته انضباطی 

حضور خواهد داشت.


